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Nu börjar det så smått dra ihop sig till en ny båtsäsong. Den vi nyss lämnat bakom oss bjöd  
på relativt dåligt väder i början av sommaren. Några av oss lyckades pricka in rätt veckor i 
månadsskiftet juli / augusti, men det var klent med båtåkandet på försäsongen. 
 
LBS medlemsantal har ökat under 2004 och Sällskapets verksamhet blir alltmer omfattande. 
Behovet av idéelt arbetande medlemmar bara ökar. Vår ambition är att ha en uppdaterad lista 
med både aktuella frågor som det jobbas med på anslagstavlan i klubbhuset. Här skall också 
finnas en lista på olika typer av arbetsuppgifter, små som stora, som med fördel kan utföras på 
idéel basis. Det är bara att ta för sig. Per kan instruera eller svara på frågor om material och 
utförande. 
 
Vid förra årsskiftet jobbades det en hel del med att ta fram en 5-årsplan för hamnen. Denna 
mynnade så småningom ut i att medlemmarna tog beslut att muddra västra delen av hamnen 
och därefter etablera 2 nya bryggor; i första hand för större båtar. Detta arbete är nu framme 
så långt att vi har erhållit alla nödiga tillstånd och upphandlat muddring och bryggutrustning. 
Muddringen startar prel. vecka 6 eller 7. De nya bryggorna skall vara operativa under senare 
delen av april innevarande år. 
 
En genomgång av försäkringstäckningen i hamnen visade på en del brister. Det är inte vanligt 
att båtklubbar äger sin hamnfastighet, som vi gör och därför är inte försäkringsskyddet via 
Svenska Båtunionen tillräckligt. Försäkringsskyddet är nu uppgraderat och kompletterat med 
en traditionell fastighetsförsäkring.  
 
I slutet av augusti hade hamnen besök av horder med jolleseglare som samlats i Lerkil för att 
segla regionkval. Det blåste en hel del för de 100-tal optimister och 50-tal zoomjollar som 
deltog, men kvalet avlöpte ändå relativt väl. 
 
Under sommaren testades också ett hamnvärdssystem med gott resultat. Beslut om eventuell 
fortsättning på detta är bordlagt till årsstämman i mars.  
 
På utbildningssidan har det dels hållits seglarkurs i optimistjollar för våra yngsta medlemmar i 
början av juni. Våra seglingsinstruktörer gör ett lysande jobb med ungarna. Vidare har Håkan 
Samuelsson lett en Förarbeviskurs under hösten för ett antal medlemmar. Denna fortsätter 
under våren med Kustskepparen och startar 30 januari.  
 
Under det gångna året introducerades också vår ”nya” medlemstidning Skvalpet. Denna fick 
ett mycket positivt mottagande av medlemmarna. Alla uppmanas härmed att hjälpa 
redaktionen med material och bilder till tidningen. Sponsorer och annonsörer är självklart 
också välkomna. 
 
Under 2004 har vi dessutom lyckats avhålla både traditionell vårfest och en kräftskiva på 
hösten. Kräftorna till den senare levererades av Landsend. Ni som missade en eller bägge 
dessa tillställningar är hjärtligt välkomna 2005 istället. 
 
Torrdassen i hamnen kommer att upphöra i och med att kommunen har slutat med 
latrintömning.  



Macken vid Lerkils Båtvarv har stängts och pumpar och tankar har tagits bort. 
Styrelsen arbetar för att finna en alternativ lösning, som förhoppningsvis kan vara på plats till 
säsongen börjar. 
 
Samtliga vinterliggare i sjön som använder el har försetts med individuella mätare så att 
debitering kan ske efter verklig förbrukning. 
 
En sjöbod/ isbod är under uppförande ute på L-bryggan. Så långt är bottenplatta och brygga 
på plats. Boden kommer att uppföras under våren, men just nu har formning och gjutning av 
landfundamenten till de nya bryggorna förtur. 
 
Styrelsen ber slutligen att få tacka för alla medlemsinsatser under det gångna året. Titta gärna 
till Era båtar under vintern; speciellt Ni som inte gjort detta efter orkanen 8-9 januari. 
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